
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso de suas atribuições e considerando as
informações constantes na ata da sessão pública, resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR OS LOTE 01,  da licitação
034/2023/MTPAR, processo administrativo n° MTPAR-PRO-2023/00914, o qual tem por objeto  “Aquisição de hidrogel para
ser utilizado na área de plantio e manutenção do paisagismo do Parque Novo Mato Grosso, conforme especificações,
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos”.

LOTE 01

CINQUE TERRE
EIRELI - EPP

CNPJ:
22.914.319/0001-
65

ITEM DESCRIÇÃO UND.
MEDIDA QTD Valor

unitário
Valor Total
Arrematado Situação

01

HIDROGEL PARA PLANTIO, POLÍMERO SUPER
ABSORVENTE CONDICIONADOR DE SOLO
PARA PLANTIO COM ALTA CAPC DE
RETENÇÃO DE ÁGUA.

UN 25 R$
1.044,00

R$
26.100,00

ADJUDICADO

e

HOMOLOGADO

Valor Global do
Lote

R$ 26.100,00

(Vinte e seis mil e cem reais).

Cuiabá, 11 de outubro de 2023

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5ab42f97

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:21:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




